
ZARZĄDZENIE NR 571/21

Burmistrza Parczewa

z dnia 1 marca 2021 r.

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej

 nieruchomości stanowiącej mienie gminy Parczew

oraz sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu przedmiotowej 

nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2020 r. , poz. 713, z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 

ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 

2020 r., poz. 1990, z późn. zm.), w oparciu o uchwałę Rady Miejskiej w Parczewie Nr 

X/56/2011 z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy 

niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, stanowiących mienie komunalne Gminy Parczew 

oraz w oparciu o uchwałę Rady Miejskiej w Parczewie Nr XXXI/194/2021 z dnia 25 lutego 

2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej,

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeznaczyć do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomość zabudowaną będącą 

własnością gminy Parczew, oznaczoną nr ewidencyjnym 841/5, o pow. 0,0340 ha, 

położoną w Parczewie, przy ul. Żabiej, gm. Parczew, KW LU1R/00057601/3.

§ 2

Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia, zawierający opis i warunki zbycia nieruchomości opisanej w § 1.



§ 3

Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Parczewie przy ul. Warszawskiej 24, a ponadto informację o wywieszeniu 

tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej 

oraz w miejscach wyznaczonych na terenie Gminy Parczew na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych ogłoszeń, a także na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Parczewie.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Nieruchomości i Planowania 

Przestrzennego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

Burmistrz Parczewa

Paweł Kędracki

Sporządziła: A. Głowala


